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SOLGAR Metylokobalamina 30 bryłek
 

cena: 76,20 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Producent solgar vitamin and herb

Wysyłka 1-3 dni, 24 godziny

Opis produktu
 

SOLGAR Metylokobalamina

Metylokobalamina to aktywna forma witaminy B12. Jest naturalnym koenzymem występującym w organizmie człowieka. Dostarczenie
porcji produktu Solgar zawierającego 1000 mikrogramów witaminy B12 pod postacią metylokobalaminy oznacza, że nie musi on zostać
przekształcony aby stał się metabolicznie aktywny. W tej postaci jest bioidentyczny dla jednej z dwóch aktywnych form (druga to
adenozynokobalamina) występujących w organizmie.

Preparat firmy Solgar ma unikalną formę. Proponujemy witaminę B12 (metylokobalaminę) w postaci bryłek wzbogaconych o naturalną
wiśnię. Dzięki temu ma doskonały, świeży smak i można ją żuć lub ssać. Taka forma podania metylokobalaminy jest atrakcyjna dla osób
mających problem z połykaniem.

Sposób użycia:

Osoby dorosłe 1 bryłka dziennie, najlepiej w trakcie posiłku lub według wskazań lekarza. Bryłkę ssać lub żuć.
Nie przekraczać porcji dziennej.
Produkt nie jest substytutem zróżnicowanej diety.
Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.

Informacje dodatkowe:

Substancje pomocnicze
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substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe (roślinnych) kwasów tłuszczowych i kwasy tłuszczowe, dwutlenek krzemu;
naturalny aromat wiśniowy;
substancja wypełniająca: guma celulozowa usieciowana.

Informacja alergiczna:

Nie zawiera: pszenicy, produktów mlecznych, soi, drożdży, sztucznych substancji przedłużających
trwałość, sztucznych aromatów, barwników.

BioMed24.pl gwarantuje ponadto szybką, bezpieczną i darmową dostawę zamówionych preparatów. Zapewniamy także
przechowywanie i transport w kontrolowanych warunkach, gwarantujących zachowanie pełni właściwości.

BioMed24.pl - Dostarczamy Zdrowie od 2008 roku. Zaufaj sprawdzonej marce.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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